FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso I

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange aos Gabaritos das
Provas pertinentes ao Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da Prefeitura Municipal de Candeias, após a
análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo XII do Edital 001/2016, traz ao conhecimento dos interessados:
I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das provas do Concurso Público
para Provimento de Cargos Efetivos da Prefeitura Municipal de Candeias, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
QUESTÃO / CARGO RECORRIDOS

QUESTÃO / CARGOS
AFETADOS PARECER

Questão Cargo Questão Cargos

ELANE DA CRUZ RABELO

DA SILVA
311847-0 08 001 AUXILIAR DE CLASSE --- ---

MANTER

GABARITO

LARISSA LEISLIE SENA

FIUZA BISPO
298974-9 24 001 AUXILIAR DE CLASSE --- ---

MANTER

GABARITO

LUANA SANTOS ALVES 317418-4 30

007 PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL II - LÍNGUA

PORTUGUESA --- ---
MANTER

GABARITO

MANOELA EVELIM VITOR

DA SILVA
308893-4

17

009 PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL II -

GEOGRAFIA --- ---
MANTER

GABARITO

29

30

35

36

Salvador, 04 de abril de 2016

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA